BALANS

Kas en bankrekeningen
Algemene middelen

Vorderingen
Debiteuren
Nog te ontvangen Metterdaad

Totaal activa

Schulden
Crediteuren
Nog te betalen bedragen

Reserves en Voorzieningen
Algemeen Fonds

Centrum Het Anker

Project De Ark / Sjofar
Noodfonds

Metterdaad 1 (project De Ark)

Totaal passiva

(L)

31-12-2017

57.230,27
57.230,27

5.920,00
420,00
5.500,00
63.150,27
1.614,50
114,50
1.500,00
61.535,77
8.072,89
18.976,88

34.486,00

63.150,27

(L)

31-12-2018

34.349,63
34.349,63

6.675,77
1.175,77

5.500,00

41.025,40

41.025,40
11.667,66
29.357,74

41.025,40

oy

M iy

31-12-2019

30.132,74
30.132,74

804,00
804,00

30.936,74

30.936,74
9.051,05
21.795,45
90,24

30.936,74
Saldo

oy

oA A My Ay

31-12-2020

35.514,06
35.514,06

804,00
804,00

36.318,06

36.318,06
9.671,94
21.515,21
90,24
5.040,67

36.318,06

€

oy

o M Ay Ay

[

31-12-2021

39.039,99
39.039,99

39.039,99

242,00
242,00

36.318,06
9.671,94
21.515,21
90,24
5.040,67

36.560,06
2.479,93

EXPLOITATIE

Giften van particulieren enz.
Verkoopactiviteiten

Ontvangsten

Fondswerving & Beheer

Totaal VOOR DOELSTELLING
Sjofar - noodhulp actie broodnodig
Nieuwe bus voor Het Anker

Het Anker

Hulpverlening

Bewustwording

Totaal BESTEED AAN DOELSTELLING

Exploitatiesaldo

% besteed aan doelstelling

hy

2018
46.224,31

17,25
46.241,56

-856,34

47.097,90

28.350,00
28.350,00

4.772,27

33.122,27

13.975,63

70%

hy

€

€

€

2019
23.110,77
23.110,77

1.535,09

21.575,68

28.000,00
28.000,00

3.664,34

31.664,34

-10.088,66

147%

y

€

2020
40.426,37
1.380,50
41.806,87
1.021,96
40.784,91

5.850,00

28.000,00
33.850,00

1.553,59

35.403,59

5.381,32

87%

oMy

€

2021
44.560,97
474,02
45.034,99
572,29
44.462,70
4.150,00
7.850,00
28.000,00
40.000,00
1.982,77
41.982,77

2.479,93

94%



